АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________16.06._________ 2025 г.

        №____590___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями от 02.03.2023 № 179, от 20.10.2023 № 993, от 08.12.2023 № 1168, от 13.02.2024 № 192; от 16.04.2024 № 591; от 07.08.2024 № 1137; от 30.01.2025 № 81; от 30.05.2025 № 540) следующего содержания:

1.Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа Нижегородской области Ширыбанова А.С.

2.Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа Нижегородской области Андронову М.М. – заместителя начальника Центрального административно-территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин